AGENDA VAN DE WELSTANDSCOMMISSIE D.D. 12 november 2009

De onderstaande bouwplannen worden in de welstandscommissie behandeld. Deze

vergadering is openbaar.

Reg. nr.
2008/0478/41/03

2009/0033/30/02
2009/0462/02/01
2008/0032/02/01

2009/0394/20/02
2009/0465/02/01

2007/0005/20/03

2009/0418/30/01
2009/0543/02/01
2009/0445/02/01
2009/0527/30/01
2009/0536/20/01
2008/0641/02/01
2007/0191/41/06
2009/0176/02/01
2007/0094/30/03
2008/0242/20/02
2009/0535/02/01
2009/0516/30/01

2008/0612/40/05

2009/0547/02/01

2009/0541/02/01

2009/0540/02/01

2009/0469/30/01

2009/0444/02/01

Aard bouwwerkzaamheden
Veranderen van het
achterdakvlak incl. het
plaatsen van een dakkapel,
het oprichten van een berging
en terrasoverkapping
oprichten van een
scoutinggebouw

creéren van opslag en
bergruimte

bouwen van een paardenstal
plaatsen van een overkapping
vergroten van een dakkapel
ten behoeve van
slaapkamer/douche
gedeeltelijk veranderen van
de niet in gebruik zijnde
bedrijfsruimte

oprichten van een
grondvlaggenmast

renoveren van het pand
uitbreiden van de keuken en
slaapkamer en aanbouwen
extra slaapkamer

oprichten van een
appartementencomplex
plaatsen van een schuifpui
plaatsen van een reclame
veranderen van de woning
uitbreiden van het winkelpand
oprichten van een loods
plaatsen van een
terrasoverkapping

wijzigen van de garage in een
berging en tuinkamer
oprichten van een afrastering,
werpkooien en lichtmasten
uitbreiden van het woonhuis
(wijziging reeds verleende
vergunning)

vervangen van de kantelpoort
door een pui (bij
gemeentemuseum De
Tiendschuur)

plaatsen van een
erfafscheiding

veranderen van de overdekte
terrassen in wintertuinen
deels veranderen en
vernieuwen van bestaande
etalage, voorpui

bouwen van een kantoorpand

Bouwadres
Alphons Boostenstraat 40,
Weert

Altweerterkapelstraat 1,
Weert

Bisschop Moorsstraat 11,
Weert

Groothulsterweg 3, Weert
Horsterweg 66, Stramproy
Hushoverweg 77A, Weert

Julianalaan 1 A, Weert

Kasteelsingel 99, Weert

Kerkstraat 165, Weert
Kerkstraat 46, Weert

Kerkstraat ongenummerd,
Weert

Klaroenstraat 18, Weert
Langstraat 55 A,
Maasstraat 2 A, Weert
Maasstraat 20, Weert
Mastenbroekweg 8, Weert
Nieuwstraat 76, Weert

Paltrokmolen 68, Weert
Parklaan 1, Weert

Pr. Margrietstraat 7,
Stramproy

Recollectenstraat 5, Weert

Rietstraat 49, Weert
Roermondseweg 152, Weert

Roermondseweg 31, Weert

Schepenlaan (ongenummerd,
Weert



2009/0490/20/02 plaatsen van een carport St. Jobstraat 26, Weert

2009/0175/31/02 oprichten van 12 Suffolkweg 19 en 20, Weert
grondgebonden
nieuwbouwwoningen

2006/0484/41/04 oprichten van een varkensstal Trumpertweg 19, Weert

(wijziging reeds verleende
vergunning)

2008/0383/02/01 Bouwen van een Vrakkerveld 5, Weert
berging/opslagruimte

2009/0046/30/02 oprichten van 6 patiowoningen Vrouwenhof (kavelnummer

196 t/m 201), Weert

2007/0460/30/05 oprichten van een varkensstal Watermolenweg 3, Weert
en een luchtkanaal

2007/0818/40/02 plaatsen van een mobile mast Wetering, Weert
voor telecommunicatie

2009/0544/02/01 bouwen van een loods / stal Wisbroek 4, Stramproy

Weert, 9 november 2009



